

Årsrapport 2020

In-JeT ApS

24. Regnskabsår

**Jeppe Aakjærs Vej 15
3460 Birkerød**

CVR nr. 19 05 47 80

Årsrapporten godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dato: 8. juni 2021

Dirigent: Ulla Alsly

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Beskrivelse af selskabet

In-JeT ApS driver rådgivnings-, handels- og investeringsvirksomhed.

Virksomhedens hovedaktivitet er forskning, udvikling, markedsføring og rådgivning indenfor internetbaserede tjenester så som web baserede løsninger til fremme af lokaldemokratiet, telemedicinske løsninger til hjemmemonitorering af patienter og Smart Home teknologier til energistyring i bygninger.

Udvikling i regnskabsåret 2020 og forventninger til 2021.

Selskabet deltager i international, teknologisk forskning og innovation baseret på avancerede ikt (informations- og kommunikationsteknologi) serviceplatforme. Selskabet er desuden leverandør af kommercielle løsninger baseret på de teknologier, som bliver udviklet i forsknings- og innovationsprojekter.

Selskabet har i 2020 deltaget i tre forsknings- og demonstrationsprojekter, hvoraf 2 nu er afsluttede. Selskabet er stadig aktivt med ansøgninger til nye projekter under danske og Europæiske forskningsrammeprogrammer. Ansøgningerne ligger altid inden for selskabets forretningsområde for internetbaserede services til sundhed, miljø, borgerinddragelse og Smart Communities.

Selskabet har en del aktivitet med salg af udstyr og tjenesteydelser. Selskabet leverer medicinsk udstyr til de førende operatører af telemedicin i Danmark, hvilket gav en væsentlig mindre omsætning i regnskabsåret end forventet. På grund af Covid-10 har der været store leveringsvanskeligheder for medicinsk udstyr i 2020. Selskabet leverer desuden løsninger til borgerinddragelse til danske kommuner.

Finansindtægter har bidraget positivt til selskabets indtjening i 2020. På grund af Covid-19 leveranceproblemer samt afslutningen på to projekter, har indtjeningen i regnskabsåret været meget utilfredsstillende.

Selskabet har i slutningen af 2020 begyndt et nyt 3-årigt forskningsprojekt, men den samlede omsætning fra forskningsprojekter i 2021 forventes at blive lavere end i de foregående år. Omsætning fra salg af medicinsk udstyr forventes at blive højere end i 2020. Selv om nogle af selskabets leverandører er placeret i UK, forventes der ikke negative indvirkninger som følge af Brexit.

Derudover forventes en fortsat positiv indtjening fra finansielle poster, så resultatet for 2021 forventes samlet at blive et mindre overskud.

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	1	1.833.895	<i>5.906.078</i>
Vareforbrug		<u>(318.904)</u>	<u>1.238.953</u>
Dækningsbidrag		<u>1.514.991</u>	<u>4.667.125</u>
Andre eksterne omkostninger		258.033	<i>1.077.529</i>
Personaleomkostninger	2	<u>1.788.406</u>	<u>3.323.459</u>
Resultat før finansielle poster		(531.448)	<i>266.137</i>
Finansielle indtægter	3	79.660	<i>138.616</i>
Finansielle omkostninger	4	<u>(32.769)</u>	<u>(49.580)</u>
Resultat før ekstraordinære poster		(484.557)	<i>355.173</i>
Resultat før skat		(484.557)	<i>355.173</i>
Skat	5	<u> </u>	<u>82.192</u>
Årets resultat		<u>(484.557)</u>	<u><i>272.981</i></u>
Resultatdisponering			
Hensat til udbytte		0	<i>0</i>
Overførsel til næste år		<u>(484.557)</u>	<u>272.981</u>
		<u><u>(484.557)</u></u>	<u><u>272.981</u></u>

Balance pr. 31. december 2020**In-JeT ApS**

DKK

Aktiver	Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og biler		0	0
Lokaleindretning			
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Deposita		10.750	10.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.910.108	2.455.818
Financielle anlægsaktiver		1.920.858	2.466.568
Anlægsaktiver i alt		1.920.858	2.466.568
Varebeholdninger		177.683	3.154
Varedebitorer		39.612	20.337
Periodeafgrænsningsposter (aktiv)		53.011	93.079
Tilgodehavende skat		28.423	0
Andre tilgodehavender		57.912	12.319
Tilgodehavender		178.958	125.735
Likvide beholdninger	8	1.871.868	971.518
Omsætningsaktiver i alt		2.228.509	1.100.407
Aktiver i alt		4.149.367	3.566.975
Passiver			
Anpartskapital		201.000	201.000
Reserver		807.890	1.292.447
Foreslået udbytte for året		0	0
Egenkapital		1.008.890	1.493.447
Hensættelser		8.726	41.436
Gæld til anpartshavere		212.590	49.254
Varekreditorer		26.000	69.750
Forudbetalinger		2.318.378	1.355.388
Selskabsskat		0	60.892
Anden gæld	9	574.783	496.808
Kortfristet gæld		3.131.751	2.032.092
Gæld i alt		3.140.477	2.073.528
Passiver i alt		4.149.367	3.566.975
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter mv.	11		

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	1.292.447	1.493.447
Årets resultat	0	(484.557)	(484.557)
Egenkapital ultimo	201.000	807.890	1.008.890

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note 1. Nettoomsætning		
Nettoomsætningens fordeling på aktiviteter specificeres således:		
Rådgivning og services	0	51.400
Produkter	573.100	1.780.895
Projektmidler	1.260.795	4.073.783
	<u>1.833.895</u>	<u>5.906.078</u>
Note 2. Personaleomkostninger		
Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere		
Gager og lønninger	1.738.779	3.174.621
Pensionsbidrag	37.511	127.424
Andre udgifter til social sikring	12.116	21.414
Total	<u>1.788.406</u>	<u>3.323.459</u>
Note 3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kreditinstitutioner	0	268
Udbytte, renter og kursgevinster værdipapirer	78.334	134.359
Rentegodtgørelse	0	44
Valutakursgevinster	1.326	3.945
Total	<u>79.660</u>	<u>138.616</u>
Note 4. Finansielle udgifter		
Renteudgifter til kreditinstitutioner	12.113	1.183
Renter og kurstab værdipapirer	0	23.536
Restskattetillæg	3.101	186
Valutakurstab	269	4.340
Øvrige finansielle udgifter	17.286	20.335
Total	<u>32.769</u>	<u>49.580</u>
Note 5. Skat		
Skat af årets resultat	0	82.566
Skat vedrørende tidligere år	0	(374)
Total	<u>0</u>	<u>82.192</u>

Note 6. Anlægsaktiver

Materielle

	Drifts- midler & biler	Lokale indretning	Total
Samlet anskaffelsessum pr. 1.1.2020	51.265	0	51.265
Nyanskaffelser i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb til kostpriser	0	0	0
Anskaffelsespris pr. 31.12.2020	51.265	0	51.265
Af- og nedskrivninger pr. 1.1.2020	51.265	0	51.265
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger ¹⁾	0	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2020	51.265	0	51.265
Bogført værdi pr. 31.12.2020	0	0	0

Årets gevinst/(tab) ved afhændelse af anlægsaktiver udgør: 0 kr. 0 kr.

¹⁾ I resultatopgørelsen er årets af- og nedskrivninger korrigeret med gevinst/tab ved afhændelse af aktiver.

Note 7. Andre værdipapirer og kapitalandele

	2020	2019
Anskaffelsessum 1. januar	2.300.000	5.300.000
Tilgang	0	0
Afgang	(600.000)	(3.000.000)
Anskaffelsessum 31. december	<u>1.700.000</u>	<u>2.300.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar	155.818	48.724
Årets op- og nedskrivninger	54.290	107.094
Opskrevet på afgang	0	0
Op- og nedskrivninger 31. december	<u>210.108,00</u>	<u>155.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.910.108</u></u>	<u><u>2.455.818</u></u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier- og obligationsbaserede investeringsforeninger.

Note 8. Likvide beholdninger

Kassebeholdning	0	0
Bankindeståender	1.871.868	971.518
Total	<u><u>1.871.868</u></u>	<u><u>971.518</u></u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note 9. Anden gæld		
Skyldig moms	55.034	<i>180.631</i>
Skatter, afgifter m.v.	58.822	122.028
Feriepengehensættelse funktionærer	150.669	<i>131.640</i>
Skyldig løn	0	<i>0</i>
Øvrige gældsposter	310.258	<i>62.509</i>
Total	<u>574.783</u>	<u><i>496.808</i></u>

Note 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Note 11. Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jesper Thestrup

Grundlag

Hovedaktionær

Transaktioner

Leje af kontorlokaler, årlig leje TDKK 12.

Udlejes af Jesper Thestrup. Lejeaftale er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshaverere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.